Syritha, filia fuit Sylualdi Danorum regis memorandiz pudicitiz. Saxo. lib. 7.
 6 Syrmecum, campus inter Nomades & Nabathes. Ste.
 6 Syrmata, idem qui Sauromata. Steph.
 6 Syrna, vrbs Cariæ, a Podalirio condita. Steph.
 Syrnus, insula est vna e Cycladibus in Aegeo. Pli. lib. 4. Vul. Sitino.
 Syrocilices, pop. mixti ex Syris & Cilicibus.
 Syromedi, pop. sunt mixti ex Syria & media.
 Syrophœnix, qui habitat in ora maritima Syriæ iuxta Euphratem, cuius pars Idumæa, & Iudæa.
 Syros insula, est vna e Cycladibus. Vul. Siræ.
 Syritanus, Damasus quidam dicitur Hieron: a Syro insula opinor.
 Syrligambis, Darij mater, quæ audita morte Alexandri, sese perpetuæ nostri dedit. Q. Curt.
 Syrtes, loca circa finē Africæ versus Aegyptum periculosa sima propter aquas reciprocas.
 Syrtes, duæ sunt in finibus Africæ, maior & minor. Vulgo. Baxos de berueria.
 Syrticus, a. um. Syl. Syrticus excelso decurrens robora monte
 Syrticæ, pop. sunt Africæ propriæ. Ptol.
 Syrtium descriptionē vide apud Sallustium in bello Jugurthino.
 Syrus, insula Ionie cum vrbe eiusdem nominis, vnde Pherecid. des Syrus ortum habuit.
 Syrus, a. um. a Syro dicitur insula siue vrbe.
 Syldra, ciuitas est Cilicæ Thracicæ finitima.
 Sythius, insula est Cretæ. Strab.

DE INCIPIENTIBVS A

Litera. T.

TAbæ, arum. opp. est Cariæ. Pli. lib. 5. cap. 27.
 Tabali, pop. sunt Gallie Aquitanicæ. Ptol.
 Tabana, opp. est in Taurica Chersoneso. Ptol.
 6 Tabeni, po. iuxta desertū Carmanie habitantes. Steph.
 Taberini, pop. sunt iuxta Chalibes. Pomp. lib. 1. cap. 21.
 Tabiana, insula est adiacens Persidi regioni. Pto.
 Tabidum, opp. est Africæ interioris. Pli. lib. 5. cap. 5.
 Tabiena, regio est in Parthia. Ptol.
 Tabieni, pop. sunt Aethiopiæ Aegypti. Ptol.
 6 Tabij, vrbs Italiæ in qua Remus institutus est. Steph.
 Tabilaca, ciuitas est in Armenia.
 Tabis, mare septentrionale. Solin. cap. 25.
 Tabis, promont. est ad Idras. Solis.
 Tabor, mons in medio Galileæ rotundus ac sublimis.
 Tabraca, opp. est Africæ propriæ dicitur.
 Tabuda, flu. est in Morinorum ora. Ptol. Alio nomine Scaldis. Vulgo Escalde.
 Taburnus, mons est Campaniæ. Verg. Ingentem vestire Taburnum. Vulg. Monte taburo, en tierra de Lauoro.
 Tacapæ, arum. opp. est Africæ propriæ. Ptol.
 Tacaphoris, villa est marmaricæ in Aegypto. Ptol.
 Tacatua, opp. est in ora Numidiæ. Ptol.
 Tachafara, ciuitas est Mediæ. Ptol.
 Tachempho insula quædam Nili. Herodoto. lib. 2.
 Tachorfa, vicus est præfecturæ Libycæ in Aegypto. Ptol.
 Tacitus Cornelius, orator & historicus clarissimus, sub Adriano principe, familiaris Plinij iunioris.
 Tacola, Indiæ emporium extra Gangem. Pto. Vul. Maiacha.
 Tacubis, ciuitas est Hispaniæ Lusitanicæ. Pto.
 Taddæus, nomen est viri proprium.
 Tader, fluuius est Hispaniæ citerioris. Pli. lib. 3. cap. 3.
 Tadiates, pop. fuerunt Aequi culorum in Italia. Pli.
 Tænarus, promontorium est Laconicæ regionis. Pli. Vulg. Cabo Matapan.
 Tænarus, locus ymbrosus in radice Maleæ, promontorij Laconicæ, in quo fauces erant ad inferos deducentes.
 Tænarius, a. um. a Tænaro, vt. Luci Tenarij. Sta.

Tænaris,

Tænaris, idis. Ouid. Exceptit portu Tænaris ora suo.
 Tænio longa, ciuitas est Mauritanie Tingitanice. Ptol.
 Tenon, fait vrbs in Laconia. Herm. in. Plinij. lib. 9.
 Taepa, ciuitas est Perfidis regionis. Ptol.
 Tagama, ciuitas Libye interioris. Ptol.
 Tagasta, opp. est Africe prepreie diste. Plin. lib. 5.
 Tagasta, diui Aurelij Augustini patria fuit.
 Tagastensis Alipius, in concilio Carthaginensi interfuit,
 Tagastensis. e. à Tagasta superiori.
 Tages, aruspiciæ inuentor fuit. Cic. li. 2. de Diuina.
 Tagri, populi sunt Sarmatie in Europa. Ptol.
 Tagrus, mons Lusitanie, apud quem quedam equæ dicuntur
 e vento concipere.
 Tagus, flu. est Lusitanie iuxta Toletum præterfluens. Vulg.
 Tagus, aureis arenis celebratur. Plin. li. 3. ca. 3. (Tajo.
 6 Tanini, populi à Sarracenis ad meridem vergentes. Steph.
 Taizalum, promontorium est in Britannia. Ptol.
 Tala, mons est Libye interioris. Ptol.
 Talabrica, opp. est in Lusitania. Ptol. Vulgo. Talauera.
 Talæmeneus, viri proprium qui Troianis auxilia misit.
 Talamina, ciuitas est Seurorum in Hispania. Ptol.
 Talaon, filius fuit Iasij qui apud Argos regnavit. Boca. lib. 2.
 cap. 38.
 Talarenfes, pop. sunt Sicilie insule. Plin. lib. 3.
 6 Talaria, vrbs Syracusiorum, gentile Talaninus. Steph.
 Talasio, virginitatis deus apud Romanos exestimatus. Seru.
 Talasio, ciuitas est in Peloponneso. Strab.
 Talaus, fluius in Italia. Stra. lib. 6. Vulg. Cocco en Basilicata
 Talbonda, ciuitas est Pisidie in Pamphylia. Ptol.
 Talcinum, opp. est in Corsica insula. Ptol.
 Talga, insula in Chaspio mari siue cultu fertilis. Pom.
 Talthybius, præco Agamennonis in Græcorum exercitu. Hō.
 Iliad. 1.
 Talubath, ciuitas est Lybie interioris. Ptol.
 Talus, flu. est in Mauritania.
 Tamara, opp. est Britannie. insule Pto. Vul. Tane. stock.
 Tamar, flu. est Gallecie in Hispania. Pto.
 Tamarici, pop. sunt à Tamara Gallecie dicti.
 Tamarici, fontes, sunt in Cantabria. Plin. li. 3. ca. 2.
 Tamarus, flu. est Britannie insule. Ptol. Vulgo Tone.
 Tamarica, ciuitas est Mauritanie Cæsariensis.
 Tamaritæ, pop. Asiatici non longe a Caspio mari.
 6 Tambrax, vrbs Parthorum, gentile Tambracius. Steph.
 6 Tamia, ciuitas est Britannie insule. Ptol.
 6 Tamma, vrbs Arabie, ciuis Tammites. Steph.
 Tamos, promontorium est Tauri montis. Pomp.
 Tamuda, siue. Tamuada, flu. est Mauritanie. Plin.
 Tamus, Cretæ vrbs est Herod. lib. 4.
 Tamulida, oppidum est Mauritanie Tingitanæ mediterraneum.
 Tamuliga, opp. est eiusdem Mauritanie. Ptol.
 6 Tamina, vrbs est Brethrie vbi Iupiter Taminæus.
 Tamyra, ciuitas est in Sarmatia Europæ. Ptol.
 Tanadarus, ciuitas est Armenie maioris. Ptol.
 Tanager, flu. Lucanie inter Campaniam & Calabriam Ver.
 Et sicci ripa Tanagri.
 Tanagra, opp. est Bœotie. Plin. lib. 3. cap. 21.
 Tanagra altera, ciuitas est in Perlide. Ptol.
 Tanagrus. a. um. res. ad Tanagram pertinens. Cic.
 Tanais, flu. est Seythie dirimens Europam ab Asia.
 Tanais, fluui. in. Mæotidem paludem defluit. Vulgo. Don, o
 Tana.
 Tanais, oppidum ad fluuijs ostia à Græcis conditum. Plin.
 lib. 2. cap. 98.
 Tanais, opp. est in Sarmatia Europæ & Asiæ.
 6 Tanais, insula est Ponti Euxini.
 Tanaiticus. a. um. i. res. ad Tanaim pertinens.
 Tanaitæ, pop. sunt vtriusq; Sarmatie.
 Tanaquil, vxor fuit Prisci Tarquinij. Plin. lib. 3. 2.
 Tanarus, fluuius est Padum fluens. Plin. lib. 3. cap. 16. Vulgo.
 Tanaro.

Tana, opp. non longe a Tana quod Venetis paret,
 Tanatis, flu. est Myllæ superioris. Ptol.
 Tanea, vicus est Parthorum. Trog. lib. 11.
 Tanes, vir Persa, vnus fuit e ducibus Darij.
 Tangana, ciuitas est Libye interioris. Ptol.
 Tanis, eos. ciuitas est antiquissima in Aegypto, a qua,
 Tanicum, siue Taniticum ostium, vnus ex septem Nilij,
 Tanitana plaga, in Aegypto est Herod. lib. 2.
 Tanites nomos, præfectura est in Aegypto. Ptol.
 Tanitum, opp. est Gallie Togate in Italia. Pto. Vul. Tanedo
 Tanitani, pop. sunt in octaua Italiæ regione. Plin. lib. 3.
 Tanos, vrbs Cretæ gentile Tanius. Steph.
 Tantalus, opp. est Ionie quod postea Sipylum dictum.
 Tantalus. Phrygie rex Iouis ex Plote nympa filius, cum
 Troe Dardanæ rege bellum gessit.
 Tantalus, apud inferos detrusus perpetua fame & siti torque
 tur. Ouid. Querit aquas in aquis. &c.
 Tantalus, hoc tormenti genus inditum, quod deorum secreta
 mortalibus reuelauerit. Ouid.
 Tantalus dictus, quasi Talantaton. i. infelicissimum. Pla.
 Tantalus alius, Corinthiorum rex ob pietatem deorum me
 sis dignatus.
 Tantalus item, Thyestis ex Merope filius, interfecit & ap
 positus esca patri. Horat.
 6 Tantalus, mons Lesbi gentile Tantalus. Steph.
 Tantaleus. a. um. Propert. Tantalea poterit tradere poma
 manu.
 Tantalicus. a. um. Claud. Non aqua Tantalica subducitur in
 uida curis.
 Tantalus, idis. dicta est Niobe Tantalij filia.
 Taoca, ciuitas est in Perside regione. Ptol.
 6 Taochi, pop. intra Pontum, qui & Toæ. Steph.
 Tapanitæ, pop. sunt præfecturæ Marmaricæ. Ptol.
 Taphie, insule sunt inter Leucadiam & Achaiam. Pli.
 Taphiusus, mons est Aetolie regionis. Plin. li. 4. ca. 2.
 Taphij, dicti sunt pop. a Tapho Neptuni filio.
 Taphiusa, locus iuxta. Leucadē in quo Taphiusus lapis nasc
 citur. Plin. lib. 36. cap. 21.
 Taphiusa, op. Cechallenie quodam taphos appellatum.
 Taphmis, ciuitas in Aegypto, cuius habitatores Taphinci dicti
 Taphræ, opp. est in taurica Chersonneso. Plin. lib. 4.
 Taphræ, op. est Aphricæ inter duas Syrtes. Plin. lib. 5. Vulgo
 Fachs. Villa y puerto.
 Taporij, pop. sunt Lusitanie stipendiarij. Plin. lib. 4.
 Taposilis, opp. est Mareotæ præfecturæ. Ptol.
 Tapositis dictum, quia in eo sit sepultus. Osiris. Steph.
 Taprobane, insula est in mari Indico admodum grandis.
 Taprobane, longissima vita sine vilo languore traductur.
 Artem.
 Tapragum, opp. est Cyrenaice regionis. Plin. li. 5. ca. 5.
 Tapsus, insula. 10. stadijs distans a Sicilia versus Syracusas.
 Vulgo Isola deli Magnifi.
 Tapura, ciuitas est Armenie. Maioris. Ptol.
 Tapyri, pop. Parthie qui proprias vxores alijs viris nupti
 concedunt. Strab.
 Tarachie, insula est prope Corcyram. Plin. li. 4. ca. 12.
 Taranis, dicebatur Iupiter a Gallis, cui humano sanguine
 litabant.
 Tarantasca, ciuitas est in Alpibus sita. Vul. Tarentesa.
 Taranta, a quodam heroe dixerunt, inquit Strab.
 Taranton, Græce genereneutro, quod apud nos Tarentum
 dicitur.
 Taras, genere quoq; maf. dicitur pro eo quod Tarentum,
 6 Tarantus, vrbs Bithynie, vbi Iupiter Taranteus colitur.
 Steph.
 Taras, Neptuni filius qui Tarentum ædificauit,
 Tarascodinitani, pop. sunt prouincie Narbonensis.
 Tarba, ciuitas est Cretæ insule. Ptol.
 Tarbeli, pop. sunt Gallie Aquitanice. Pli. li. 4. ca. 19.
 Tarbelicus. a. ū. Luc. Admicum claudit Tarbelicus equor.

- Tarchetius, impius Albanorum rex, de quo Plut. in vita Rom.
 6 Tarchia, vrbs Siciliæ; gentile Tarciares. Steph. (muli.
 Tarchon, Hetruscorum dux, quæ Aenææ contra Turnum &
 Rutulos suppetias tulit.
 6 Tarchonion, vrbs Tyarheniæ, à Telepho filio Tarchonis.
 Steph.
 Tardasili, pop. sunt Indorum. Plin. lib. 24. cap. 17.
 Tarentum, ciu. est Italiæ in sinu Tarentino. Vul. Tarantò.
 Tarentinus, portus est celebris prope Tarentum. Plin.
 Tarentionis, a. um. quod ex Tarento est, vt Tarentina nux, &
 Tarentina pyra Plin.
 Tarentica promontorium est Sarmatiæ Asiaticæ. Pto.
 Targarum, opp. est Africæ sub Adrimytto. Ptol.
 Targuli, pop. sunt Germaniæ. Cæfari.
 Tariana, ciuitas est in Sufiana regione. Ptol.
 Tarchiea, ciuitas est Iudææ Palæstinae. Plin. lib. 5.
 Tarichie, iusu. sunt e regione Carthaginis. Strab. li. 17.
 Tarina, ciuitas est Armeniæ maioris. Ptol.
 Tariona, castellum est Liburniæ seu Dalmatiæ. Plin.
 Tariofarum antiqua regio, est in Liburnia. Plin. lib. 3.
 Tarna, ciuitas est in Bœotia. Strab. lib. 9.
 Tarnes, fons est in Lydia regione. Plin. lib. 5. ca. 29.
 Tarnes, fluuius est in Gallia Aquitanica.
 Tarodunum, oppidum est in Germania magna. Ptol. Vulgo
 Riedlingen.
 Taron, ciuitas est in Taurica Chersoneso. Ptol.
 Tarbeia, filia fuit Tarpeij, quæ Romanam arcem in Capito-
 lio constitutam Sabinis prodidit.
 Tarpeus, mons Romæ. à Tarpeia virgine Vestali dictus, quæ
 ibi Sabinis necata & sepulta fuit.
 Tarpeius mons, prius Saturnius, postea Capitolium dictus.
 Vulgo Cæpidolio.
 Tarpeius, a. um. Lucan. Tarpeia de rupe tonans.
 6 Tarphæ, vrbs Locrorum; gentile Tarphæus Steph.
 6 Tarphara, vrbs felicitis Arabiæ; ciuis Tarpinenus. Ste-
 Tarquini, orum, opp. fuit Tusciæ mediterraneum. Pto.
 Tarquinenses, pop. sunt Hetruriæ. Plin. lib. 3. cap. 5.
 Tarquinensis, e. res ad Tarquinos pertinens.
 Tarquinius Priscus, quintus fuit Romanorum rex. Liui.
 Tarquinius Superbus, rex Romanorum, cognomen à morib?
 meruit; huius filius Lucretiam stuprauit.
 Tarquinius Colatius, sorore Tarquinijs Superbi genitus,
 Lucretiæ maritus. Liuius. lib. 1.
 Tarrabeni, pop. sunt Corsicæ insulæ. Ptol.
 Tarracina, ciu. est Latinorum in Italia. Ptol. Vul. Gaeta.
 Tarracina, postea dicta, quæ prius Anxur & Trachyna.
 Tarracina, Trachina dicta à loci aspredine. Liuius.
 Tarraco, ciuitas est Hispaniæ citerioris. Pomp. lib. 3. Vulgo,
 Tarragona, à qua.
 Tarraconensi Hispania, eadem quæ citerior.
 Tarraconense vinum, celebratur à Martiali in distichis.
 Tarraga, ciuitas est Vasconum in Hispania. Ptol.
 Tarragenses, pop. sunt Hispaniæ citerioris. Ptol. Pli. lib. 3.
 Tarrum, opp. est Mauritanie Cæsariensis. Ptol.
 6 Tarsetica, ciuitas est in Illyride seu Liburnia. Ptol.
 6 Tarse regnum, Asia regio quæ olim Gedrosia.
 6 Tarseium, vrbs iuxta Herculis columnas, Polyb.
 Tarsis, regio Iudææ ad quæ Ionas propheta se velle ire dixit.
 Tarsium, ciuitas est Pannoniæ inferioris. Ptol.
 Tarsus, ciuit. est mediter. Ciliciæ. Pto. Vul. Tarso.
 Tarsus, à Perseo Danaës filio ædificata fuit. Lucan.
 Tarsus, apostoli pauli fuit patria.
 Tarsus, regio dicta est quæ postea vocata Cilicia.
 Tarsenses, adeo studiosi philosophiæ fuerunt, vt Athenienses
 & Alexandrinos superarent.
 Tarsenses, e. à Tarso. ut, Tarsense pelagus. Colume.
 Tartari, Sarmatiæ populi Scythicis moribus immaniores.
 Tartari, videntur esse qui tractari & nunc Tartari.
 6 Tartarus, locus infernalis, cuius apud poëtas crebra
 mentio.
- Tartessus, ciuitas est Beticæ eadem quæ Carteia. Pom. Vul.
 Tariffa.
 Tartessus, idem est qui betis, postea dictus Guadalquebir.
 Tardeiacus, a. u. Sil. Ac Tartesiacos tædit per littora port?
 Tartesius, a. um. Quidiu. Presserat occidius Tart. littora.
 Phœbus.
 Tarualtæ, populi sunt Libyæ interioris. Ptol.
 Taruanna, opp. est Morinorum in Gallia Belgica. Ptol. Vul.
 Terouana.
 Taruda, opp. est Mauritanie Cæsariensis. Ptol.
 Taruedum, quod & Oreas, opp. est in Britannia. Ptol. Vulg.
 Dungisbe.
 Taruntius, vir fuit philosophiæ & mathematicæ studiosus.
 Plutarch. in Romulo.
 Tarus, flu. est in padum defluens. Plin. lib. 3. cap. 16. Vulgo
 Tarro.
 Tarufates, pop. sunt Gallie Aquitannicæ. Cæsa.
 Tarusco, opp. est prouinciæ Narbonensis. Ptol. Vul. Tarascò.
 Tasmenes, vnus ex filijs Nestoris.
 Tasta, ciuitas est in Aquitania. Ptol.
 Tastina, ciuitas est Armeniæ maioris. Ptol.
 Tatianus, nomen est viri proprium.
 Tatienses, tertia pars pop. Romani à T. Tatio dicta.
 Tattus, rex fuit Sabinorum, qui aduersus Romæ bella, gessit.
 sed demum à Romulo in urbem receptus est.
 Tatta, stagnum salis natiui, in gente Morimenorum in confi-
 nio Cappadociæ & Galaciæ. Strab.
 Tattæus, a. um. à Tatta stagno. vt Tattæus. sal.
 Tattæus sal, Phrygius vocatur, qui est utilis oculis. Diol.
 6 Tava, vrbs Aegypti, ciuis Tauites. Steph.
 6 Tauaca, vrbs Siciliæ, gentile Tauacinus Steph.
 Tauchira, ciuitas est Barcorum Herod. lib. 4.
 Taugetos. Hom. 6. Odyss. pro eo quod Taygetos. per an dip-
 phtongon dicitur.
 Taugetos & Taugetò quoq; dicitur per. ita. & yplilò in pri-
 Tauium, opp. est Trocmorum in Gallatia. Ptol. (ma.
 Taulanti, populi sunt Liburniæ. Plin. libro tertio, capite
 vigesimo secundo.
 Taulantij, populi sunt Macedoniæ. Ptol.
 Taurania, opp. in agro Campano. Plin. lib. 3. cap. 5.
 6 Taurarij, pop. in Taurica regione constituti. Steph.
 Taurea, iulellius Campanus, vir memorandæ fortitudinis.
 Liuius de Bello. Plin. lib. 2.
 Taurentium, opp. est Gallie Narbonensis. Ptol.
 Taureus, Neptuni epithetò quia ei tauros immolabant.
 Tauri, populi Alpium incolæ.
 6 Tauri, & Taurilia, Iudi in honorem deorum inferorum faci.
 6 Tauri, populi sunt Tauricæ regionis incolæ Pomp.
 Taurianum, opp. est in littore Brutio iuxta Rhegium.
 Taurianus, linus, cognominatus ab eodem oppido.
 Taurica Chersonesus, regio est septentrionalis, Europæ. Vul.
 Capha.
 Tauri, & Taurici, pop. sunt eius regionis.
 Tauricus, a. um. vir aut femina ex Taurica regione.
 Tauricum, opp. est Gallie, vnde oritur. Danubius.
 Taurini, cognomine Aquæses populi sunt Hetruriæ. Plin.
 Taurini, populi sunt in Traspadana regione. Plin. lib. 3. Vul.
 Piamante.
 Taurinus, a. um. Sil. Taurinis ductor statuit tentoria campis.
 Taurisani, montes, vnde Sitis fluuius oritur. Pli. li. 3.
 Taurisani, pop. sunt qui Taurisci dicuntur.
 Taurici, sunt qui Norici quos Carnos dicit prius dictos. Plin.
 nius.
 Taurisci, ab Axi. i. tauro neminati sunt autori eidem.
 Taurisium, ciuitas est cõdita à Taurisanis siue Tauriscis. Vul.
 Triuisi,
 Taurisum, corrupte proferunt Triuisium. 10. Anno.
 6 Tautois, vrbs Celtica Malsiliensium colonia. St. ph.
 Taurominium, oppid. Siciliæ in colle situm cui Tauri nomen
 fuit. Vulg. Taormina.

Taurominatus, a. um. res ad Taurominum pertinens.
 Tauroentium, oppidum Galliae Narbonensis, quod supra
 Taurentium.
 6 Tauropolion, dianae templum in Samo. Stra. lib. 4.
 Tauroscythae, pop. sunt Sarmatiae in Europa. Ptol.
 Taurubulæ, arum. insula prope Neapolim. Stat.
 Taurunum, oppidum est Pannoniae inferioris. Pto. Hodie Alba
 Graeca. Vul. Griek vbi femburg.
 Taurus Berytius, philosophus Platonicus sub Antonino prin-
 cipe, cuius saepe meminit Gellius.
 Taurus, mons ingeus ad occasum porrectus, prope Tigrim
 & vltra Buphratem. Plin. Vulg. Cortestant.
 Taurus, promontorium est Siciliae insulae. Ptol. Vul. Cabo de
 sancta Cruz.
 Taurus, mons est Germaniae. Pomp. lib. 3. cap. 3.
 Taurus, alueus est quo Alexandriam additur. Plin. li. 5. ca. 31
 Taurus, ciuitas est in Dalmatia.
 Tauri promontorium est in Lycia regione. Pomp. lib. 1.
 Taurica, ciuitas est in Media. Ptol.
 Taxiana, insula est adiacens Susianae regioni. Ptol.
 Taxila, vrbs Indiae maxima: gentile Taxilites. Steph.
 Taxili, pop. in India. Strab. lib. 15.
 Taygeta, Agenoris fuit filia, ex qua Iupiter Lacedaemonem
 genuit, quamquam alijs Semaeles filiam faciant.
 Taygeta alia, vna est e septem Pleiadibus. Seruius.
 Taygetus, i. mos est Laconiae Libero patria sacratum sub quo
 Sparta & Amyclae. Strab.
 Taygeta, mons idem. Verg. Et virginibus bacchata Lacenis
 Tazena, ciuitas est in Media. Ptol. (Taygeta.
 Tazos, oppidum est in Taurica Chersoneso. Ptol.
 Tazos, oppidum est Sarmatiae Asiaticae. Ptol.
 T ANTE B
 Teanum, ciuitas est Campanorum mediterranea. Ptol.
 Teanum quoque ciuitas est Apulorum Dauniorum. Ptol.
 Tearco, Aethiopiae rex maximus qui ex ternas subegit gen-
 tes. Strab. lib. 5.
 Teari qui Iulienses, pop. sunt conuentus Tarraconensis.
 Tearus, flu. est Thraciae in Attica regione. Plin. lib. 4.
 Tearus, flu. est salutifer, in Contadesdum anem defluens.
 Teatea, ciuitas est Marucenorum in Italia. Ptol. Vul. Chieti,
 en Abruzzo.
 Teatini, pop. sunt Marucenorum in Italia. Plin. li. 3.
 Tebenda, ciuitas est Cappadociae. Ptol.
 6 Tecelia, ciuitas est Germaniae magnae. Ptol.
 Tecmon, vrbs Thesprotorum, cuius Tecmonius. Steph.
 Tectosagae, pop. sunt Galatiae sive Gallograeciae. Ptol.
 Tectosages, pop. sunt prouincia Narbonensis. Ptol.
 Tectolages, apud Ausonium appellantur Teutosagi.
 Tectosagum, opp. est prouincia Narbonensis. Plin. li. 3.
 Tedamenii, pop. sunt Africae propriae dictae. Ptol.
 Tedanium, flumen est in Illyride regione. Plin. li. 3. ca. 31.
 6 Teder, op. mediterraneum Umbriae. Plin.
 Tediatum, ciuitas est Lyburniae. Ptol.
 Tedifera dea. Ceres, dicta est cuius sacra noctu fiebant.
 Tedion, ciuitas est Arabiae desertae. Ptol.
 Tega, opp. est Africae inter duas Syrtis. Ptol.
 Tegea, opp. est in Arcadia regione. Plin. lib. 4. cap. 6.
 Tegeus, a. um. ea ratione sicut Nemeus, a. um.
 Tegeaticus, a. um. a Tegea, vnde Pan deus Tegeaticus.
 Tegeaticum, bellum cum Lacedaemonijs. Herod. li. 1.
 Tegeaticus, volucer & ales, Mercurius dicitur. Stat.
 6 Tegessus, vrbs Cypri: gentile Tegesium. Steph.
 Teium, vrbs in Paphlagonia, vnde ortus Anacreon, vbi tem-
 plum Apollinis. Salust.
 Teius, a. um. Ouid. Praecipit Lyrici Teia musa senis.
 Teius, a. um. a Teo insula Contra Lesbom.
 Teladusi, pop. sunt Mauritaniae Caesariensis. Ptol.
 Telamon, Aeaci fuit filius, Pelei patris Achillis frater
 Telamoniades, forma patronymici dicitur Ajax Telamonis
 filius.

Telamon, portus est Hetruriae in Italia. Plin. Vulg. Porto de
 Telamone.
 Telamon, inter portum Herculis & caput Hetruriae. 10. Annio.
 Vulgo. Cabo de monte Argentario.
 Telandrus, insula est in mari Lycio. Plin. lib. 5. cap. 31.
 Telchinia, prius dicta est, quae postea Rhodus. Vulg. Rodas.
 Telchines, pop. sunt in eadem insula. Strab. lib. 10.
 Telchines, filij Miuernae, & Sols, iidem qui postea Coribantes
 & Idæi. Strab. lib. 10.
 6 Telchis, vrbs Aethiopiae in Libya, gentile Telchites. Steph.
 6 Telchinia, prius dicta quae postea Sicyon. Steph.
 Telchius & Amphitus, Castoris & Pollucis aurigae fuerunt, a
 quibus fera gens Heniochorum orta. Plin.
 Teleba, ciuitas est Albaniae. Ptol.
 Teleboae, Aetoliae. pop. fuerunt latrocinio infamati. Ari.
 Teleboae quoque, pop. fuerunt Companiae. Veg. lib. 7.
 Teleboas, vnus e Centauris Ixionis & Nubis filius. Boc.
 Telebois, pars est Acarnaniae. Steph.
 Telecrus, nomen proprium regis Laconiae.
 Telegonus, Vlyssis filius ex Circe, qui patrem interfecit.
 Telemachus, fuit Vlyssis ex Penelope filius. Cuid.
 Telemus, Euryimi filius & vates egregius inter Cyclopas, Po-
 lypheo praedixit quae ab Vlyssae passus est.
 Telephanes, vir carrucarius, ad regnum Lydorum ex oraculo
 accersitus.
 Telephanes, tibicen, cuius meminit Demosthenes.
 Telephus, Herculis filius ex Augaia filia Alcæi Arcadiae rex
 regis, qui ex cerua nutritus fertur.
 Telephus Pergamenus grammaticus, scripsit fere omnia quae
 grammaticam pertinent. Sui.
 Telephus, mendicus peram gestans apud Aristophanem.
 6 Telephifons, in Lycia est, & stadijs. 7. a Pataris distat. Steph.
 Telepho, nympha Oceani & Tethios filia. Hesiod.
 Telephilla, mulier fuit poetica nobilis, Pausan.
 Telephisa, ciuitas est Samniti in Italia. Ptol.
 Telestor, pater fuit Euripidis poetae.
 Teletusa, mater Iphidis puellae quae in puerum mutata fuit.
 Ouid.
 Telis, fluuius est prouintiae Narbonensis. Plin. li. 3. ca. 2.
 Tellen, tibicen fuit & poeta ineptissimus. Eras. in Prouerb.
 Tellenis cantillenas canere. Prouerb. in dicaces & inepte loq-
 quaculos.
 Tellene, opp. est Latij quod interit. Plin. lib. 3. cap. 5.
 Tellias, vates fuit Helæus, cuius stratagema vide apud Hero.
 liber. 8.
 6 Telmera, vrbs Cariae gentile Telmereus. Steph.
 Tellus, vir pauper Atheniensis, quem Solon Craeso feliciorē
 esse dicebat. Plutarch. & Herod.
 Tellus, dea terrae credita est antiquis. Cice. de natura Deorū.
 Telmissus, sive Telmessos, oppidum est Lyciae. Ptol.
 Telmessus, prius Temmessus, a Temmesso Apollinis filio cō-
 ditore.
 Telmessus, a Thermesso differt, nam Thermessus in Piliada est
 Telmessum, inquit Plin. urbem quodam fuisse religiosissimā.
 Telmessus, sive Telmessos, simplici & duplici. s. scribitur.
 Telmissus fere, non Telmessus scribitur a Graecis.
 Telmessus, inscribitur fabula Aristoph. a Telmesside promō-
 torio.
 6 Telmessus, antea vocabatur Oropus, Syriae ciuit. Steph.
 Telobis, ciuitas est Iacetanorum in Hispania. Ptol.
 Telos, insula est vna e Cycladibus in Aegæo. Plin. lib. 4. Vul.
 Episcopi.
 Telos insula, Epitropio obiacet. Herod. lib. 7.
 Telina vnguenta, a Telo insula. Plin. lib. 13. cap. 1.
 Telphissa, fons, cuius aquas Tirelias vates quum senex potas-
 set, & ferre non potuisset, extinctus est.
 Telphussa, Licrophoni, opp. est in Arcadia regione.
 Telphussium, op. est Boeotiae vbi landatus Baccus a Pindaro.
 Telys, Sybaritarum tyrannus. Herod. lib. 5.
 Temandrus, mos est Libiae interioris. Ptol. refertur Mandr?

- Tembrius, fluvius est iuxta Pont. Orph. in Argonauticis.
- 6 Tembros, vrbs, Cypri, in qua Hylates Apollo colitur. Steph.
- 6 Temesia, vrbs Phrygiæ iuxta Lycaoniam. Steph.
- Temenites, fons est in agro Syracusano. Plin. lib. 3. ca. 8.
- Temenium, opp. est in Peloponneso. Strab. lib. 8.
- Temesia, opp. est Calabriae in Brutijs. Plin. lib. 3. cap. 5.
- Temese, opp. est Cypri, vbi ærifodinarum locus ostenditur: gentile Temelites. Steph.
- Temesæus, a. um. Ouid. Temesæaque concrepat æra.
- Temisæes, pop. sunt Boeotiae. Strab.
- Temnos, opp. est Ioniae. Plin. lib. 5. cap. 29.
- Tempe, loca amœna Thessaliae. V. M. paf. longitudine.
- Tempe, loca sunt etiam in Boeotia, quæ Ouidio Cygneia dicuntur.
- Templa, opp. Brutiorum, Græcis dicitur quod, Latinis Temesa.
- Templis, cacumen Tmoli montis in quo. 150. annis vivunt in colæ. Plin. lib. 7. cap. 48.
- 6 Temus, vel Temos, flu. est Sardiniae insulae.
- Tenchitheri, vel Tenceri, pop. sunt Germaniae Cæsa. de bello Gallico.
- Tenea, vicus Corinthi, a Tenno Cycni filio. Steph.
- Teneas, flu. est in Tyberim defluens. Strabo. libro. 5. Vulgo. Topino, en el ducado de Spoleto.
- Tenebrium, promont. est Hispaniae Tarraconen. Ptol.
- Tenebrius, portus est in eadem Hispania. Ptol.
- Tenedos, insula est maris Aegæi contra Sigæum litus. Vul. Tenedo.
- Tenedius, a. um. Cic. Tenediorum igitur libertas. 86c.
- Teneros, opp. est in Boeotia. Strab. lib. 9.
- Tenes, creditur fuisse deus in Sicilia. Cic. 3. in Verr.
- Tenia, oppidum est Arcadiae regionis.
- Tenia, ciuit. est Afabetidis regionis. Sarmat. Asiaticæ. Ptol.
- Tenissa, opp. est Mauritaniae Cæsariensis. Ptol.
- Tenite, credebantur esse sortium deæ, quod tenendi potestatem haberent. Fest.
- 6 Tenes, Cycni filius, a quo tenea vicus Corinthi. Steph.
- Tenos, insula est vna e Cycladibus. Plin. Vulgo. Tinea.
- Tensa, insula est Italiae a Leontibus condita. Solin.
- Tensij, pop. sunt Myliæ inferioris.
- Tentyris, insula est Nili. Plin. lib. 2. cap. 25.
- Tentyrij, siue Tentiricij vel Tentyritæ, insulani dicuntur.
- Tentyris, ciuitas est metropolis Aegypti. Ptol.
- Tentyrites nomos, prefectura est in eadem Aegypto. Pto.
- Tenucani, Græci fuerunt Pifarum conditores.
- Teon, promontorium est in Cretæ insulae. Ptol.
- Teos, insula est contra Ephesum Anacreontis patria.
- Tephene, toparchia est Iudææ Palestinae. Plin. li. 5. ca. 15.
- Teracatrix, pop. sunt Germaniae magnæ. Ptol.
- Terapnæ, ciuit. est in Laconia regione Helenæ patria.
- Terapnæ, oppidum est Cretæ mediterraneum. Plinio. lib. 4. capit. 12.
- Terapne, aliquib⁹ cū aspiratione scribitur, hoc est Teraphne
- Teraneus, a. um. Oui. Rure Terapnæo nata puella Phrygem
- 6 Terapse, insula non magna, iuxta Carthaginem. Steph.
- 6 Terbetia, vrbs Siciliae, ciues Terbetini. Steph.
- Terebia, ciuitas est Armeniae maioris. Ptol.
- Terebus, fluvius est Hispaniae Tarraconensis. Ptol.
- Teredon, ciuitas est in Babylonia regione siue Persica.
- Terentia, Ciceronis vxor ex ipsius literis notissima.
- Terentiam, 117. anni vixisse, author est. Plin. li. 7. cap. 48.
- Terentius, poëta comicus, Carthagini nates,
- Terentius scaurus, grammaticus Adriam principis temporibus, scripsit de Cæsellijs Vindicis erroribus.
- Terentius Culeo, senator Romanus, captus à Carthaginensibus, redemptus ab Africano maiori. Liu.
- Terentianus, a. um. adiectiuum à Terentio. Quintil. li. 6. ca. 3.
- Terentus, locus Romæ in campo Martio. Fest.
- Terentus dictus, quod in eo loco ara Ditis patris in terra or cultaretur.
- Terentus, vel à Ruminando Rumon & Serra quod secaret ripas.
- Terentus inde dictus, quod ripam fluminis tereret.
- Terentinus, a. um. Aulo. Trina Terentino celebrata trinoctia iudo.
- Terentini ludi, centesimo quoque anno tribus diebus ac noctibus celebrabantur.
- Tereus, rex Thracum, Martis ex Bistonide nymphe filius.
- Tergamon, insula est Rhodiorum. Plin. lib. 5. ca. 31.
- Tergestum, colonia est Istriæ. Vulg. Triest.
- Tergestum, stadijs. 120. ab Aquileia distat. Strab.
- Tergilani, pop. sunt Lucanorum in Italia. Plin. lib. 3.
- Teridara, ciuitas est Mesopotamiae ad Euphratem. Ptol.
- Terina, insula est vna ex Syrenibus.
- Terina insula, à Lygra vna Syrenum colebatur. Lycophron.
- Terini, pop. sunt Britanniae insulae.
- Termera, opp. est Lydiae Meoniae in Asia propria. Ptol.
- Termera, opp. est Cariae regionis. Plin. lib. 5. cap. 29.
- Termerensis, e. Hero. Histiaum tymnis Termerensem.
- Termes, opp. est Arcuacorum in Hispania. Ptol.
- Termessus, opp. est Carbaliae in Pamphilia. Ptol.
- Termessus, ciuitas gemina in Pisidia maior scilicet & minor.
- Termis, regio prius dicebaturq; nunc Lycia. Str.
- Terminus, deus apud antiquos, in cuius tutela fines agrorum esse existimabantur. Fest.
- Terminus, in loco quo colebatur, ibi super eum foramen patebat in tecto.
- Terminum enim, intra tecta consistere nefas arbitrabantur.
- Terminus, solus re licorum deorum Iouli cedere noluit. Ouid. lib. 2. Fest.
- Terminalis lapis, dicitur terminus ipse lapideus.
- Terminalia, orum. festa erant ipsius dei Termini. Liu.
- Termontium, ciuitas est in Thracia regione.
- Terpandrus Arineus, siue Lesbius, poëta Lyricus. Suid.
- Terpnus, citharædus fuit, cuius cantu summe oblectabatur Nero. Suetonius.
- Terpichore, vna Musarum, sic dicta quod choreis & tripus dijs delectetur.
- Terpichore, à quibusdam citharistria vocatur.
- Terpyllus, ciuitas est Mygdoniae in Macedonia. Ptol.
- Tertullianus, scriptor doctus, temporibus nascentis ecclesiae.
- Tescapha, ciuitas est Mesopotamiae ad Tigrim. Pto.
- Tesprotæ, pop. sunt in Epiro. Ptol. rectius Thesprotæ.
- Testis, fons est apud Irasla locum in Africa. Herod.
- Tetagoda, ciuitas est Albania. Ptol.
- Tethyopobatae, pop. sunt in Libya. Herod.
- Tethys, Coeli & Vestæ filia, Neptuni vxor & nympharum mater. Ouid.
- Tetra, ciuitas est Cypri insulae. Strab.
- 6 Tetrachoritæ, populi qui alias Bessi. Strab. lib. 7.
- Tetrapolis, ciuitas est in Peloponneso.
- Tetrapolis, regio est Syriae Anthiochionæ. Stra. li. 15.
- 6 Tetrapolis, dicta est Antichia, a. 4. insignibus vrribus. Strab. liber. 6.
- 6 Tetrapolis, dicta est Atticæ, pars, quod vicos & ciuitates. 4. haberet. Steph.
- Tetrapirgia, ciuitas est in Cappadocia. Ptol.
- Tetricus, mons in Sabinis asper atque arduus. Vergil. Vulgo Monte Severo y monte Negro, à quo.
- Tetrici, dici sunt omnes tristes & seberi. Sertu.
- Tetius, fluvius est Cypri insulae. Ptol. (claruit.
- Tetius Caballus, viri proprium qui sub Vespasiano & filijs
- Tettius, propter scurrilitatem, & à Calcitratu. Caballi nomine adeptus. Calepinus.
- Teuca, regina Illyricorum quæ Romanos sæpe fregit. Plin.
- Teucer, & Teucus Scamandri Cretæ filius, qui in Troade regnavit, vnde Iliensium regnum origo.
- Teucra, à Teuc. Troia dicta, & Troiani ipsi Teucra.
- Teucer, filius Telamonis, qui Salamina in Cypro condidit. Iustin. li. 44.